[image: gerb]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИСКИТИМА
 НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[image: ]
г. Искитим

О проведении открытого конкурса на право осуществления регулярных перевозок и багажа автомобильным транспортом по нерегулируемым тарифам муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории города Искитима Новосибирской области

       В соответствии с постановлением администрации города Искитима от 27.10.2020 №1280  «Об утверждении положения об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории города Искитима Новосибирской области»:

        1.Провести открытый конкурс по привлечению перевозчиков к выполнению регулярных пассажирских перевозок по муниципальным маршрутам регулярного сообщения в городе Искитиме:
ЛОТ №1: №1а «Киевская – Шипуново».
        2.Управлению экономического развития  разработать конкурсную документацию  и в срок до 24.03.2025 г. опубликовать извещение о проведении открытого конкурса в газете «Искитимские ведомости» и разместить на официальном сайте  https://iskitim.nso.ru/.
        3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя  главы администрации  Т.В. Ружаковскую.

Глава города Искитима                                                                         С.В.Завражин
[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg

image2.png
ot 20.03.2025 Ne 124-p